Rigas planosanas regiona Pasvaldibu priekssédétaju kopsapulces
dalgji attalinata veida
dalibnieku saraksts

Riga 30.07.2021.
Nr. | Pasvaldiba/ Vards, uzvirds | Ienemamais e-pasts Klatiené Paraksts
p. Iestade amats vai f
. attalinati |, , |
1. Rigas pilséta Martin§ Stakis | Rigas domes martins.stakis@riga.lv _
priekssedatajs ‘:rj
2. Jiirmalas Gatis Truksnis | Jirmalas pilsétas | gatis.truksnis@jurmala.lv '
pilsétas domes 1 ~\
priekssadatajs L)
3. | AdaZu novads | Maris Domes maris.sprindzuks@adazi.lv (]
Sprindzuks priek§sedetajs . / '
4. | Kekavas Juris Zilko Domes juris.zilko@kekava.lv - -
novads priekssedetajs ( ::;%T*fw
s
5. Marupes Andrejs Ence Domes andrejs.ence@marupe.lv /
novads priek§sedetajs //*V___ ;{7/1/‘”—7
6. Olaines Andris Bergs Domes andris.bergs@olaine.lv
novads priek&sedetajs
7. Ropaiu Vita Paulane Domes vita.paulane@ropazi.lv
novads priek§sédétija "“f'f.- {!
|TT¢C M
8. Salaspils Raimonds Domes raimonds.cudars@salaspils.
novads ('judars priek$seédetajs v " .
/ s
9. Siguldas Ugis Mitrevics | Domes ugis.mitrevics@sigulda.lv
novads priekssedetajs ﬁ“ . ﬁ?’lﬁiﬂ??
10. | AdaZu novads Daiga Mierina | Rigas planoSanas daiga.mierina@rpr.gov.lv
regiona attistibas
padomes
priekSsedetaja
11. | Rigas pilséta Vilnis Kirsis Rigas domes vilnis.kirsis@riga.lv
priek$sedetdja
vietnieks
12. | Rigas pilséta | Edvards Rigas domes edvards.smiltens@riga.lv
Smilténs prick$seédetaja

vietnieks




Nr. | Paivaldiba/ Viards, uzvards | Ienemamais e-pasts Klatieng Paraksts

p. | Iestade amats vai

k. attalinati

13. | Rigas pilséta Aivars Priek3sédétaja aivars.draudins@riga.lv

Draudins vietnieka o [
padomnieks “’m@“

14. | Rigas Edgars Rantip$ | Administracijas
planosanas vaditajs ;I,e”' J)
regions [ Lt

LI
15. Guna Martusa | Biroja 7 _ _—
administratore WVP
/
16. Aleksandra Juriskonsulte W
Ivanova 7/ {(Z(_M
17. Sabine Skudra | Telpiskas /
plano3anas b Cu 17 - e
specialiste W‘wi
18. Riidolfs Telpiskas
Cimdins$ planoSanas nodalas
vaditajs /Hf'ﬂﬁw%
19, Inga Brieze Projektu vadibas
nodalas vaditaja M I’C:—u 7%7.’
20. Laila Alksne Galvena
gramatvede d? /ff {U%r
21. Inese Ozolina Komunikacijas
specialiste WGU/N%
22. Dace Regionalas
Grinberga attistibas
koordinacijas
nodalas vaditaja
23. Daina Sulca Remigracijas
koordinatore A/H‘L/Z(}LU%
24, Annele Tetere DI projekta vaditaja
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